
Operace temný muž
Jørn Lier Horst

Jméno lovce:

Co bylo v krabici od bot, kterou vykopali Tea a Oliver?

O jaké záhadě , která se vztahuje k Planině kočovníků vyprávěl dědeček dětem ?

Jak se jmenoval Temný muž ?

Jaká byla adresa detektivní kanceláře Olivera a Tey?

Co dostaly děti jako nálezné od zlatníka Hájka?

Nepovinné otázky:

Čím byl autor této knihy Jorn Lier Horst před tím, než se stal spisovatelem?

Jaké vlastnosti musí mít každý správný vyšetřovatel? Uved’ pět vlastností

Strýček Fred pracoval u policie, čím bys v budoucnu chtěl být ty? Napiš alespoň jeden 
tip, i když třeba zatím nevíš.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


